СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от       02.10.2020                                                                                                                          № 33

О назначении исполняющего
обязанности главы администрации
поселка Балакирево
Александровского района
Владимирской области

На основании статьи 59 Трудового Кодекса Российской Федерации, статьи 37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение поселок Балакирево и статьи 602 Трудового Кодекса Российской Федерации, в связи с истечением срока контракта с Павловым И.В. и с поступлением заявлений от кандидатов на должность главы администрации пос. Балакирево Павлова И.В. и Клочковой Л.В. о снятии своих кандидатур на должность главы администрации пос. Балакирево, а также с проведением повторного конкурса на замещение должности главы администрации пос. Балакирево, Совет народных депутатов пос. Балакирево

Решил:

1. Назначить исполняющим обязанности главы администрации поселка Балакирево консультанта-юриста Артамонову Елену Николаевну с 02.10.2020 до момента вступления в должность вновь назначенного Главы администрации поселка Балакирево Александровского района Владимирской области.
2. За совмещение должностей установить консультанту-юристу Артамоновой Е.Н. доплату в размере разницы между месячными содержаниями Главы администрации и консультанта-юриста согласно штатному расписанию, пропорционально отработанному времени.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит  официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава поселка                                                                                       С.Е. Данилов